
P O L I T E C N I C O  D I  T O R I N O

Unità di Staff

D.R. 667
Elezioni suppletive di un rappresentante
dei professori di seconda fascia
in seno al Consiglio di Amministrazione
Nomina Commissioni di Seggio

IL R E T T O R E

• Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 537 del 05/07/2001 e, in

particolare, gli articoli 2.4 e 2.5;
• Visto il Regolamento Generale d'Ateneo, emanato con D.R. 210 del 09/03/2001 e, in particolare,

l'art. 3.1;
• Visto il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti di categoria in seno al Consiglio di

Amministrazione (Quadriennio 1999/2003), approvato dal Senato Accademico con delibera del
19 maggio 1999;

• Visto il D.R. 607 del 26/09/2002, con il quale sono state indette per il 22 ottobre 2002 le
votazioni suppletive per eleggere in seno al Consiglio di Amministrazione un rappresentante dei
professori di seconda fascia in sostituzione del dimissionario Prof. Massimo Zucchetti;

• Visti l'art. 4 del citato D.R. 607 e l'art. 13 del Regolamento Elettorale, che prevedono la
costituzione di appositi seggi e la nomina delle relative Commissioni, composte da tre membri
effettivi ed altrettanti supplenti scelti tra i professori di prima e seconda fascia;

D E C R E T A

Art.1
Ai fini dell'espletamento delle votazioni di cui in premessa, previste per il 22 ottobre 2002, sono
nominati i componenti delle Commissioni elettorali presso i seguenti seggi:

Seggio 1
(Sala Consiglio di Facoltà - Corso Duca degli Abruzzi n. 24 Torino)

- Prof. Ciminiera Luigi (prof. di prima fascia) Componente effettivo
- Prof.  Goglio Luca (prof. di seconda fascia) Componente effettivo
- Prof.  Maggiore Paolo (prof. di seconda fascia) Componente effettivo

- Prof. Curti Graziano (prof. di prima fascia) Componente supplente
- Prof.ssa Delprete Cristiana (prof. di seconda fascia) Componente supplente
- Prof. Fratta Antonino (prof. di seconda fascia) Componente supplente



Unità di Staff
________________________________________________________________________________

segue DR 667 del 10/10/02

Seggio 2
(Sala delle Colonne - Facoltà di Architettura - Viale Mattioli n. 34, Torino)

- Prof.ssa Spaziante Agata (prof. di prima fascia) Componente effettivo
- Prof.ssa Bonardi Claudia (prof. di seconda fascia) Componente effettivo
- Prof. Tiepolo Maurizio (prof. di seconda fascia) Componente effettivo

- Prof.ssa Ientile Rosalba (prof. di prima fascia) Componente supplente
- Prof.ssa Frisa Anna Chiara (prof. di seconda fascia) Componente supplente
- Prof. Orlando Giuseppe (prof. di seconda fascia) Componente supplente

Seggio 3
(Sala Riunioni - Sede della II Facoltà di Ingegneria - Piazza Eusebio n. 5 Vercelli)

- Prof. De Marchi Andrea (prof. di prima fascia) Componente effettivo
- Prof. Bevilacqua Antonio (prof. di seconda fascia) Componente effettivo
- Prof. Masera Guido (prof. di seconda fascia) Componente effettivo

- Prof. Zucchetti Massimo (prof. di prima fascia) Componente supplente
- Prof. Poggiolini Pierluigi (prof. di seconda fascia) Componente supplente
- Prof. Velardocchia Mauro (prof. di seconda fascia) Componente supplente

Art. 2

In base a quanto previsto dall'art. 5 del DR 607 del 26/09/2002, assume la Presidenza di ciascuna
Commissione il professore di prima fascia, il quale sceglie tra i componenti il Segretario ed il Vice-
Presidente che lo sostituirà in caso di momentanea assenza. Durante le votazioni ciascun seggio
dovrà garantire la presenza di almeno due membri.

Torino, 10 ottobre 2002

I L R E T T O R E
          (Prof. Giovanni Del Tin)

SS         f.to G. Del Tin


